
Kambly Chocolait Kleinpackung 37g
Name Kambly SA
Adresse Mühlestrasse 4
PLZ / Stadt 3555 Trubschachen
Homepage http://www.kambly.ch

Basisdaten

Identifizierung
M021: GTIN Typ EAN 13

M017: GTIN 7614800496005

M235: Interne
Lieferantenartikelnummer 301128

Title
M260: Artikelkurzbezeichnung Kambly Chocolait Kleinpackung 37g

M259: Artikelbezeichnung Kambly Chocolait Kleinpackung 37g

M261: Rechtlich vorgeschriebene
Produktbezeichnung Biscuit-Klassiker mit feinem Täfelchen aus Schweizer Milch-Schokolade

M253: Funktionsbezeichnung Feingebäck

Classification
M254: Marke/Label KAMBLY

M372: Name des Markeninhabers Kambly SA Spécialités de Biscuits Suisses

M373: GLN des Markeninhabers 7614800000004

M317: Globale Produktklassifizierung
(GPC) 10000161 Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)

Marken/Labelverzeichnis
M309: Labels: Umwelt und
Verpackung Rainforest Alliance people & nature Label (Regenwaldallianz Mensch & Natur)

Nationale Labels
M160: Bio-Artikel Nicht Bio

Kontaktinformationen

Kontaktinformationen
M370: Kontakt Name Inverkehrbringer KAMBLY SA Spécialités de Biscuits Suisses

M371: Kontakt Adresse
Inverkehrbringer CH-3555 Trubschachen, Suisse

Communication Channel
M377: Kommunikationskanal: Code Seite

M376: Kommunikationskanal:
Verbindung www.kambly.ch

M377: Kommunikationskanal: Code Telefon

M376: Kommunikationskanal:
Verbindung 0844 834 630

Manufacturer
M369: Hersteller Firmenname Kambly SA

M368: Hersteller GLN 7614800000004
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Logistische Informationen

Mengenangaben
M274: Breite 22 mm

M272: Höhe 56 mm

M273: Länge / Tiefe 143 mm

M281: Nettofüllmenge 37 g

M279: Brutto Gewicht 40 g

M278: Netto Gewicht 37 g

M280: Abtropfgewicht mg

M239: Schwankungsbereich (Max.) mg

M302: Stapelfaktor beim Transport 4

X1117: Lot/Chargen Identifikation 0

M241: Chargenführung ja

M247: Ist Konsumenteneinheit ja

Haltbarkeit
M223: Art der Haltbarkeitsangabe
(MHD) auf Verpackung Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)

M276: Min. Haltbarkeit ab Produktion
(Tage) 270

M275: Min. Haltbarkeit ab Anlieferung
(Tage) 180

Verpackung Konsumenteneinheit

M287: Verpackungslevel 1

M286: Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert

M284: Verpackungsmaterial Polypropylen (PP)

M311: Zutaten auf der Verpackung ja

Logistische Hierarchie

#1 Gehäuse /
Behälter Umverpackung Pallette (Non-

GTIN) Pallette (GTIN)

M020: Anzahl der
nächstniedrigeren Artikeleinheit 64 - - -

M021: GTIN Typ EAN_13 EAN_13 EAN_13 EAN_13

M017: GTIN 7614800496067 - - -

M292: Anzahl Einheiten pro
Palette - - 4928 -

M293: Anzahl Lagen pro Palette
M294: Anzahl der kompletten
Lagen des Artikels

- - 7 -

M300: Pallettenkennzeichen - - Palette 800 X
1200 mm -

M296: Palettennutzung:
Bedingungen - - Exchange Pallets -

 

M241: Chargenführung x - - -

M248: Ist Versandeinheit x - - -

M244: Ist Bestelleinheit x - - -
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M299: Breite (non-GTIN)
M274: Breite 260 mm - 120 cm -

M297: Höhe (non-GTIN)
M272: Höhe 230 mm - 176 cm -

M298: Länge / Tiefe (non-GTIN)
M273: Länge / Tiefe 310 mm - 80 cm -

M295: Brutto Gewicht (non-
GTIN)
M279: Brutto Gewicht

3300 g - 290 kg -

M278: Netto Gewicht 2368 g - - -

M301: Stapelfaktor (non-GTIN)
M303: Stapelfaktor - - 1 -

X1150: Transport Staple Factor
(non-GTIN)
M302: Stapelfaktor beim
Transport

7 - - -

M287: Verpackungslevel 2 - 3 -

M286: Verpackungsart Kartonschachtel Palette

M284: Verpackungsmaterial Einwellige
Wellpappe Holz

 

M002: Änderungen gelten ab 17.07.2024

M007: Freigabedatum 17.07.2024

M005: Verfügbarkeit: Beginn 14.09.2015

Zusammensetzung

Zusammensetzung

M047: Zutatenliste (Lebensm.)

Zutaten: Milchschokolade 48% (Zucker, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse*, MAGERMILCHPULVER, Emulgator [Lecithine (SOJA)],
Vanilleextrakt), WEIZENMEHL, Zucker, Kokosfett, Kartoffelstärke,
Invertzuckersirup, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup,
BUTTERFETT, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate), natürliches Aroma. Kann Spuren
von EIERN, SESAM, SCHALENFRÜCHTEN enthalten. *Rainforest Alliance
Certified. Mehr dazu unter: www.ra.org.

Land
M099: Hergestellt in (Ursprungsland) Schweiz

Allergene

Allergene
Allergene Anwendungsgrad
Eier und Eierzeugnisse Kann enthalten

Milch und Milcherzeugnisse Enthält

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Kann enthalten

Soja und Sojaerzeugnisse Enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) Enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) Enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse,
Cashewnüsse etc. einschließen Kann enthalten

Nährstoffgehalte
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Inhalte / 100g

Inhalte / 100g
M072: Referenzmenge 100g

Menge UOM % 
(M055)

Messgenauigkeit
(M054)

Auf
Datenblatt 

Energie ( kJ ) (M053) 2172 kj >
Ungefährer
Wert (~)Energie ( kCal ) (M052) 519 kCal

Menge UOM % 
(M055)

Messgenauigkeit 
(M054)

Fett 27.0 g Ungefährer Wert
(~)

davon gesättigte Fettsäuren 18.0 g Ungefährer Wert
(~)

davon Cholesterin mg Ungefährer Wert
(~)

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren g Ungefährer Wert

(~)

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren g Ungefährer Wert

(~)

Kohlenhydrate 61.0 g Ungefährer Wert
(~)

davon Zucker 34.0 g Ungefährer Wert
(~)

davon mehrwertige Alkohole g Ungefährer Wert
(~)

davon Stärke g Ungefährer Wert
(~)

Nahrungsfasern 1.9 g Ungefährer Wert
(~)

Eiweiss 7.1 g Ungefährer Wert
(~)

Salz 0.42 g Ungefährer Wert
(~)

Inhalte / 100g

Inhalte / 100g
M072: Referenzmenge 100g

Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN
M072: Referenzmenge 1PTN

M075: Grösse der Produktportion g

Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN
M072: Referenzmenge 1PTN
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M075: Grösse der Produktportion g

Produkthinweise

Description
M258: Zusätzliche
Artikelbeschreibung

Kambly Chocolait Kleinpackung - Ein ofenfrisches Knuspergebäck mit Milch
verbindet sich mit einem Täfelchen feinster Schweizer Milch-Schokolade

Zubereitung
M088: Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

M256: Marketingbotschaft Kambly - Excellence Suisse depuis 1910

M347: Lagerungstemperatur Min [°C] 15

M348: Lagerungstemperatur Max [°C] 18

M353: Temperaturbedingungen Frisch - War niemals gefroren

M362: Aufbewahrungshinweis Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Warengruppenspezifische Attribute

CrossReferences
X3076: GTIN: Hauptprodukt 1N

Preise

M330: VAT codes in relation to target market countries
M330 CH: MwSt.- Satz - Switzerland
(Schweiz/Suisse/Svizzera) Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null). Abhängig vom Zielmarkt

Promotion

Promotion Tour
X2365: Zeit 12:15

Bild/Logo/Druck

X2401: Bild Vorderseite

X2408: Andere Bilder

Publizieren

Publizieren
X1507: Einsehbar für alle Kontakte ja

M002: Änderungen gelten ab 17.07.2024

M007: Freigabedatum 17.07.2024
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M005: Verfügbarkeit: Beginn 14.09.2015

Anhänge

Code der Art Sprache Name Datum Grösse Herunterladen
Keine Dateien
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